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WZW-Beladestation
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- Minimale Raumhohe: 5.0 m
- Maschine wird mit dem Fundament verschraubt
bei MaschinenfUssen Nr. 01 bis 08
| - Maschinenfusse Nr. 09 bis 36 werden nicht
: mit dem Fundament verschraubt
- Gesammtgewicht der Maschine: 42'000 kg
(ohne WerkstUck, Emulsion, Emulsionsaufbereitungsanlage)
- Emulsionsaufbereitungsanlage (Bandfilter etc.) kann
optional an anderen Positionen hingestellt werden.

Werkstuckgrosse:

*) Schwingkreis uneingeschrankt
**) Schwingkreis eingeschrdankt
WerkstUckhohe:

Bis auf den Fraskopf keine

Einschrinkungen

70569.4
5886.4

7]

250

D1

400

1950

8233

L - Paletten: Max. WerkstUckgrdsse = 2000 x 1800mm
Max. Werkstuckhdhe = 1500mm
Max. Transfergewicht = 6'500kg

(Palette 1400 x 1200mm = 1'500kg)

/ugang
Werkzeug beladen

3607.8
2316.5

310.34

553
1223
1766

/ugang Wartung:

- Hydraulikaggregat
- Pneumatik
- Zentralschmierung
- Spindellagerschmierung
- MaschinenkUhlaggregat
- Optionen (IMMS ect.)
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Zuleitungspunkt for:

- Elektrische Zuleitung

- Anschlussquerschnitt

EH | /_ 1x185mm? oder 2x70mm?3
freies Kabel ~7m

- Pneumatikleitung ~2m

—
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e — aufbereitung
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Masch. Fuss

Maximale
Belastung
(N) .
statisch

Maximale
zus@tzliche
Belastung
(N
dynamisch

01 bis 03

15'000

1'300

04

4'000

0

05 bis 07

15'000

1'300

08

4'000

0

09 bis 11

15'000

1'300

12 bis 17

11'000

2'400

18

4'000

0

19 bis 21

15'000

1'300

22 bis 27

11'000

2'400

940’ N2
AN
1910 NS

2266

2460.6

5100
4500
3900

3300
2700
2100

200
450

1551°

28

4'000

0

360 ‘ ‘ 735 !562 785

29 bis 32

4'500

1'500

33 bis 48

18'000

0

geteilt=1600

Elektrischer Hauptanschluss
- Netzanschluss: 3L/N/PE 400V/230V / 50HZ
- Netzsicherung: max. 250AT gl
- Anschlussleistung: 173kVA
- Nennleistung: 155kVA
- Nennstrom: 225A

unget.=5100

Hauptschalter
Schnittstellen

9264.5

Platz fUr Ein- und Ausbau
der Spdneférderer

WerkstUck-Beladung

Ebenheit des Maschinenfundamentes nach DIN 18202,
Maximal zul&ssige lotrechte Abweichung 3mm/m.

Massdnderungen im Sinne des technischen Fortschrittes
bleiben stets vorbehalten!

Gewicht: kg Werkstoff: Dimension:

Oberfldchenbehandlung: -

Masse, Form, Lage ohne Toleranzangabe: ISO 2768-1/2

Langenmass / Winkelmass m (mittel)

Radien / Fasenhdhe . m (mittel)

86

Form und Lage

ANsiC lan RX14
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Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten
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